様式１号（第４条関係）　（用紙　日本産業規格Ａ４縦長型）

[bookmark: _GoBack]物　品　貸　付　申　請　書

　　年　　月　　日

　神奈川県立スポーツセンター所長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者

　次のとおり県立スポーツセンター物品貸付要綱の規定に従い、次の物品を借り受けしたく申請します。

１　借り受け対象物品・台数

２　借り受け目的

３　借り受け希望期間　　　　年　　月　　日（　曜日）　　～　　　年　　月　　日（　曜日）
　　　　　　（搬出予定日　　　　　　年　　　月　　　日　午前・午後　　　　：　　　　　）
　　　　　　（搬入予定日　　　　　　年　　　月　　　日　午前・午後　　　　：　　　　　）

４　有償・無償の別　　　　有償　　・　　無償

５　借り受け責任者（電話・メールアドレス）

　　電話：
　　メールアドレス：

※　１　借り受け対象物品・台数が欄内に書ききれない場合は、別紙に記入して添付すること。
　　４　無償の基準については、第３条別表２により確認すること。